
Zápis ze zasedání výboru expy sekce konaného dne 20.9.2023 v 20h 
 
Přítomni: Hana Brožová, Martin Nevrlý, Petra Havránková, Ondřej Fiala  
 
Omluveni: Marek Baláž 
 

1. Ustanoven příští termín zasedání výboru 3.10.2023 ve 20 hodin 
 

2. První expy kongres:  
Panel expertů vyřešen – ti co nepřijedou, vyškrtnuti.  
Kontrola otázek do panelu: Martin vybral 8 otázek – rozešle, Hanka odešle expertům – 
ať si event. Vyberou, které otázky se jim líbí, kterých se chtějí ujmout.  
 

3. Hanka ve spolupráci s Jirkou Klempířem upraví program na Huntingtonský blok – 
Hanka poslala změny TA servisu.  
 

4. Došlo 11 abstraktů, cca sedm sdělení a cca pět videokazuistik.  Blok volných sdělení 
bude mít 90 minut.  
 

5. Ondra vyžádá od TA servisu: 
Kdo z přednášejících je zaregistrovaný a kdo ne – předá info Hance, která napíše těm, kdo se 
zatím neregistrovali  
A dále kolik je kazuistik ( i bez abstraktu) a abstraktů,  
Vložit na stránky zvací dopis výboru.  
A poslat jmenovitý seznam účastníků  
Jak řešit diskusní večeři/ společenský večer?  
 

6. TA servis pošle prezentujícím videokazuistik instrukce – předem nahrát video, 
struktura kazuistiky. 

7. Hanka dá vědět Jirkovi ohledně rozsahu Huntingt. bloku  - rozsah 120 minut 
 

8. Finance jsou pokryty - chceme jen endorsement.  
 

9.  Moderátoři kazuistik - za Olomouc Lenka Satke Hvizdošová, za Prahu Honza Roth, za 
Brno Martina Bočková (prosím ať Marek ověří?)  
 

10. Petra nanominuje předsedy sekcí a rozešle výboru do konce týdne 
 

11. Stran zásob léků – Isicom by měl být dostupný. Místo Sineparu možná dle SÚKLu bude 
dostupný Madopar Depot. Přijde oficiální výzva k vyjádření ČNS. Dále firma STada by 
chtěla zkusit dovézt depotní verzi propranololu, která by byla HVLP. 
 

12. Hanka pošle znovu update programu expy na ČSNS v Hradci: je nutné obsadit ještě 1-
2 výukové kurzy Hanka osloví Terezu Uhrovou stran psychot. Obtíží, Marek osloví Irenu 
Rektorovou (Deprese u PN). Optimálně dořešit do konce týdne!! 


